各チ－ム代表者殿

　代表者会議を下記の通り開催しますので、出席の程、よろしくお願いします。

県リ－グ代表者会議

日付

場所 ひのくにふれあいセンター

〒861-1113　熊本県合志市栄2295-2　　TEL 096-248-5858

時間 １４時００分～　（１３時３０分～受付）

1 登録選手・帯同審判一覧表ついて

チ－ム情報（登録選手一覧・帯同審判一覧表）について

熊本県サッカ－協会ホ-ムペ－ジ内の１種（社会人）を選択し県リ－グ実施案内を

その後、ログイン： 【　ksl52ＳＨＩ　】を打ち込み後、日本協会登録済分のチ－ム名一覧が出てきますので

自チ－ムの右側にある印刷を毎試合１枚持参して下さい。

2 シニア登録について

シニア選手エントリ－一覧表について

協会ホ－ムぺ－ジ内の第５２回県リｰグ実施案内より選手のエントリ－をして頂いて、

シニアエントリ－選手一覧表を印刷して毎試合１枚持参して下さい。

3 試合結果報告について

試合結果及び警告退場者について

１） 試合結果及び警告退場については、昨年同様に入力お願いします。

（別紙の手順に従って入力お願いします。）ＩＤ：ｋｓｌ52ＳＨＩ　ﾊﾟｽﾜ-ﾄﾞ：ｋｓｌ５２

入力は警告退場等の反映もありますので、翌日までに入力して下さい

4 選手証・審判証・ユニフォ－ムの確認

1） ユニフォ－ムの確認

2） 選手証

3） 審判証

各ブロックにて確認お願いします。

5 日程表・グラウンド石灰の確認

6 プログラム配布・使用球配布

会議終了後に各ブロックに配給　プログラムは後日配布

7 会場責任者代・審判謝金配布及び領収書への記入

ファイルの中に審判と会場責任者代の受領領収書が入っていますので記入お願いします。

記入上の注意　市町村から記入お願いします。

又熊本市の場合は、区を記入して下さい。又間違いがあった場合は用紙を替ええてから再度

記入お願いします。 全部終わりましたら、前に持参お願いします。

8 その他

9 質問

開きhttp://member.kumamoto-fa.net/competition/にログインして下さい。

第52-0001号
平成29年7月11日

第５２回県リ-グ代表者会議（３）について（通知）

第３回

７月２３日（日）

※ 出席表

※ ユニフォ－ム　　　ＦＰ・ＧＫ　（正・副）

※ 日本協会登録名簿（KICK　OFFより印刷して下さい）

　　　　　　　　　　　　　審判の紐つけをお願いします。

※ 選手証

※ 筆記用具

代表者氏名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　出席者氏名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

必ず代表者会議に、ご持参ください。

当日持参品・他

平成２９年度　　　第５２回

熊本県サッカ－リ－グ代表者会議 　（３）

７月２３日　（日）

出　席　表

今期　　　（　　　　　　　　　）ブロック

チ-ム名　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）